
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 366/2018, de 25/10/2018 

 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO  

EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Ciências Ambientais intitulada “Influência do rio Caveiras nas inundações dos 

rios Carahá e Ponte Grande”, da mestranda MARIANE SOUZA MELO DE LIZ, a realizar-se no 

dia 26 de outubro de 2018, às 9 horas, nas dependências do CAV/UDESC: 

 

Dr. SÍLVIO LUÍS RAFAELI NETO - (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dr. ADILSON PINHEIRO - (FURB/Blumenau/SC) - Membro externo 

Dr. VALDECI JOSÉ COSTA - (UDESC/Lages/SC) - Membro 

Dra. CLÁUDIA GUIMARÃES CAMARGO CAMPOS – (UDESC/Lages/SC) - Suplente 

 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral  

 

 


